
  
   Circuit Départemental n°3 

 SAINT-MALO
 21 mai 2017 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 21/05/2017 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 21/05/2017 à 14:55 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 21/05/2017 à 15:00 
1.
2. POINTEL Noémi 2002 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:45.00
3. CHEVAL Chloé 2003 FRA C REDON NATATION 1:40.43
4. MOUTON Anouk 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:35.14
5. RENOU Cleo 2001 FRA C REDON NATATION 1:36.98
6. MAILLET Lisa 2003 FRA C REDON NATATION 1:45.00
7.
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 21/05/2017 à 15:02 
1. COURONNE Isaïah 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:34.31
2. BLANCHARD Camille 2001 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 1:33.30
3. KERNIVINEN Elisa 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:31.18
4. DELALANDE Keziah 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:27.79
5. FROGERAIS Lola 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:28.64
6. BRIÈRE Candys 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:32.00
7. PAUMARD Jade 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:33.52
8. GRANNEC Mélanie 2001 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 1:34.73

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 21/05/2017 à 15:05 
1. DE LANGHE Teddy 2001 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 1:26.41
2. BROSSAIS Elise 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:26.00
3. POULAIN Maelle 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:25.97
4. BAGUELIN-SIMON Coralie 1995 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:24.65
5. BOUCHER Jeanne 1999 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:25.59
6. LE ROUX Romane 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:25.98
7. DESPINASSE Maeline 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:26.05
8. BLANCHARD Lalie 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:27.06

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 21/05/2017 à 15:07 
1. BERTHELOT Alizée 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:22.29
2. ALLAIN Léa 2003 FRA C REDON NATATION 1:21.49
3. VETTIER Laure 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:20.00
4. SCHAHL Claire 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:18.61
5. RENOU Zoé 1999 FRA C REDON NATATION 1:19.91
6. RAIMBAULT Ines 2003 FRA C REDON NATATION 1:21.28
7. GHERAIA Sarah 1999 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:21.83
8. TUAL Julie 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:22.60
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 100 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 21/05/2017 à 15:09 
1. CRISTOL Laurene 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:16.69
2. LEVESQUE Elisa 2003 FRA CN FOUGÈRES 1:15.87
3. DAUMER Roxane 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:15.18
4. DUCLOS Léa 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:14.48
5. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ 1:14.50
6. DRUART Cassendre 2003 FRA C REDON NATATION 1:15.49
7. EVENO Enora 2002 FRA C REDON NATATION 1:16.55
8. PACHECO Lucille 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:18.21

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 21/05/2017 à 15:11 
1. COUPLIERE Morgane 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:11.89
2. HELBERT Clémence 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:11.01
3. RODRIGUEZ Lina 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:09.37
4. LIMEUL Audrey 1995 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:07.80
5. GAUTIER Lisa-Marie 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:09.23
6. GILBERT Emma 2003 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:09.65
7. MENARD Marie 2001 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:11.54
8. MICHON Léa 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:14.10

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 21/05/2017 à 15:13 
1. MATHURIN Alexandre 2002 FRA CN VITRÉ 1:50.00
2. RENAULT Mathieu 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:40.00
3. BAGOURD Archibald 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:30.00
4. HOUZE Baptiste 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:25.00
5. PETIT Thomas 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:30.00
6. BILLET Henri-Pierre 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:34.80
7. LEFEBVRE Dorian 2002 FRA CN VITRÉ 1:45.50
8. TOINARD Jean 2002 FRA CN VITRÉ 1:50.50

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 21/05/2017 à 15:16 
1. BOURDAIS Matheo 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:20.80
2. PABST Gwendal 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:19.06
3. PIGEARD Malo 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:16.76
4. CHEDEMAIL Mel 2002 FRA CN VITRÉ 1:15.89
5. BENOT Corentin 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:16.64
6. CLOZEL Antoine 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:19.03
7. MASSON Valentin 2001 FRA C REDON NATATION 1:19.44
8. RAGONNEAU Clément 2001 FRA CN VITRÉ 1:21.78
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 21/05/2017 à 15:18 
1. LE GALL Romain 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:14.52
2. DUGAST Romain 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:13.88
3. MORISSET Tangui 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:11.44
4. SANYOUR Ilan 1997 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:08.00
5. RENARD Ange 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:09.00
6. LAUNAY Mathieu 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:12.64
7. CONTANT Jean-Baptiste 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:14.42
8. DELANNOY Alban 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:15.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 21/05/2017 à 15:20 
1. PARIS Valentin 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:07.06
2. BRION Aubin 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:04.73
3. CLOSSAIS Mathias 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:03.68
4. CABOOR Yann 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:01.46
5. DELVERT Benjamin 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:03.56
6. LANDAIS Nicolas 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:04.35
7. QUERE Eliott 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:06.95
8. LANGUENAN Thomas 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:07.46

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 21/05/2017 à 15:22 
1.
2.
3. BOUCHER Jeanne 1999 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 7:00.00
4. ALLAIN Léa 2003 FRA C REDON NATATION 6:50.00
5. BAGUELIN-SIMON Coralie 1995 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 6:55.47
6. PAUMARD Jade 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 7:15.00
7.
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 21/05/2017 à 15:30 
1. CRISTOL Laurene 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 6:36.97
2. KERNIVINEN Elisa 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 6:30.00
3. MENARD Marie 2001 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 6:15.00
4. HELBERT Clémence 2002 FRA CN FOUGÈRES 6:05.54
5. MICHON Léa 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 6:06.51
6. DAUMER Roxane 2003 FRA COMBOURG NATATION 6:16.19
7. DRUART Cassendre 2003 FRA C REDON NATATION 6:35.00
8. RAIMBAULT Ines 2003 FRA C REDON NATATION 6:37.10
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 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 21/05/2017 à 15:37 
1. DUCLOS Léa 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 6:00.00
2. LEVESQUE Elisa 2003 FRA CN FOUGÈRES 5:50.94
3. EVENO Enora 2002 FRA C REDON NATATION 5:35.42
4. FAVARON Mathilde 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 5:31.22
5. GAUTIER Lisa-Marie 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 5:31.48
6. RODRIGUEZ Lina 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 5:48.29
7. GHERAIA Sarah 1999 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 6:00.00
8. LE PAGE Carole 2001 FRA CN VITRÉ 6:03.61

 400 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 21/05/2017 à 15:44 
1. CLOSSAIS Mathias 2001 FRA CN FOUGÈRES 6:30.00
2. RAGONNEAU Clément 2001 FRA CN VITRÉ 6:10.00
3. PARIS Valentin 2000 FRA COMBOURG NATATION 5:30.95
4. DELVERT Benjamin 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 5:14.66
5. LANDAIS Nicolas 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 5:20.00
6. LANGUENAN Thomas 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 5:57.04
7. PIGEARD Malo 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 6:30.00
8.

 400 4 Nages Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 15:51 
1.
2. BERNUS Elisa 2003 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 7:18.26
3. BRIÈRE Candys 2001 FRA CN FOUGÈRES 6:50.00
4. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ 6:15.00
5. ROCHER Justine 2000 FRA CN FOUGÈRES 6:33.17
6. COUPLIERE Morgane 2003 FRA COMBOURG NATATION 7:04.38
7.
8.

 400 4 Nages Messieurs (Série) - Di 21/05/2017 à 15:59 
1.
2. BRION Aubin 2002 FRA CN FOUGÈRES 6:15.40
3. MORISSET Tangui 2001 FRA COMBOURG NATATION 5:58.00
4. CABOOR Yann 2002 FRA COMBOURG NATATION 5:40.00
5. AISSAOUI Sari 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 5:50.79
6. LE RAY Antoine 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 6:05.08
7. SANYOUR Ilan 1997 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 6:45.00
8.
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 200 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 21/05/2017 à 16:07 
1. POINTEL Noémi 2002 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 3:50.00
2. MAILLET Lisa 2003 FRA C REDON NATATION 3:40.00
3. POULAIN Maelle 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:35.53
4. PAUMARD Jade 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:32.41
5. RENOU Cleo 2001 FRA C REDON NATATION 3:35.30
6. KERNIVINEN Elisa 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:38.51
7. DELALANDE Keziah 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:42.68
8. CHEVAL Chloé 2003 FRA C REDON NATATION 4:00.00

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 21/05/2017 à 16:12 
1. COURONNE Isaïah 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:30.00
2. PACHECO Lucille 2003 FRA COMBOURG NATATION 3:08.99
3. DESPINASSE Maeline 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:00.00
4. RENOU Zoé 1999 FRA C REDON NATATION 2:56.15
5. ALLAIN Léa 2003 FRA C REDON NATATION 3:00.00
6. BAGUELIN-SIMON Coralie 1995 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 3:02.54
7. FROGERAIS Lola 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:10.84
8. BOUCHER Jeanne 1999 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 3:30.00

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 21/05/2017 à 16:16 
1. MENARD Marie 2001 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 2:53.49
2. LE PAGE Carole 2001 FRA CN VITRÉ 2:53.18
3. TUAL Julie 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 2:50.00
4. DRUART Cassendre 2003 FRA C REDON NATATION 2:48.75
5. BRIÈRE Candys 2001 FRA CN FOUGÈRES 2:49.40
6. CRISTOL Laurene 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 2:51.71
7. DUCLOS Léa 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 2:53.24
8. RAIMBAULT Ines 2003 FRA C REDON NATATION 2:54.49

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 21/05/2017 à 16:19 
1. LEVESQUE Elisa 2003 FRA CN FOUGÈRES 2:39.14
2. HELBERT Clémence 2002 FRA CN FOUGÈRES 2:38.55
3. GAUTIER Lisa-Marie 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 2:36.47
4. LIMEUL Audrey 1995 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:32.43
5. FAVARON Mathilde 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 2:33.91
6. RODRIGUEZ Lina 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:36.71
7. GILBERT Emma 2003 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:39.01
8. EVENO Enora 2002 FRA C REDON NATATION 2:45.81
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 21/05/2017 à 16:23 
1. BAGOURD Archibald 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:56.76
2. PABST Gwendal 2002 FRA CN FOUGÈRES 3:25.00
3. RENAULT Mathieu 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:20.00
4. MASSON Valentin 2001 FRA C REDON NATATION 3:05.00
5. BILLET Henri-Pierre 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:20.00
6. MATHURIN Alexandre 2002 FRA CN VITRÉ 3:24.00
7. BOURDAIS Matheo 2002 FRA COMBOURG NATATION 3:51.83
8.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 21/05/2017 à 16:28 
1. PIGEARD Malo 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:53.87
2. CONTANT Jean-Baptiste 2002 FRA COMBOURG NATATION 2:47.23
3. LAUNAY Mathieu 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:45.00
4. CHEDEMAIL Mel 2002 FRA CN VITRÉ 2:38.00
5. RENARD Ange 2002 FRA COMBOURG NATATION 2:44.00
6. BENOT Corentin 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 2:45.00
7. DUGAST Romain 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 2:49.62
8. HOUZE Baptiste 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:00.00

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 21/05/2017 à 16:31 
1. CLOSSAIS Mathias 2001 FRA CN FOUGÈRES 2:35.00
2. DELANNOY Alban 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 2:30.00
3. LE RAY Antoine 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 2:25.44
4. DELVERT Benjamin 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:22.23
5. BRION Aubin 2002 FRA CN FOUGÈRES 2:24.73
6. QUERE Eliott 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:30.00
7. LANGUENAN Thomas 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:34.85
8. AISSAOUI Sari 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 2:35.91

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 21/05/2017 à 16:35 
1. MAILLET Lisa 2003 FRA C REDON NATATION 45.62
2. RENOU Cleo 2001 FRA C REDON NATATION 43.76
3. MOUTON Anouk 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 41.00
4. COURONNE Isaïah 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 40.11
5. PAUMARD Jade 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 40.49
6. DELALANDE Keziah 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 41.30
7. CHEVAL Chloé 2003 FRA C REDON NATATION 43.95
8. POINTEL Noémi 2002 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 51.77
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 50 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 21/05/2017 à 16:36 
1. BOUCHER Jeanne 1999 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 39.14
2. KERNIVINEN Elisa 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 39.00
3. GRANNEC Mélanie 2001 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 38.54
4. BERTHELOT Alizée 2001 FRA COMBOURG NATATION 37.48
5. LE ROUX Romane 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 37.51
6. BLANCHARD Camille 2001 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 38.54
7. BAGUELIN-SIMON Coralie 1995 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 39.04
8. DESPINASSE Maeline 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 39.34

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 21/05/2017 à 16:38 
1. BLANCHARD Lalie 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 37.15
2. ALLAIN Léa 2003 FRA C REDON NATATION 36.65
3. BERNUS Elisa 2003 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 36.41
4. RENOU Zoé 1999 FRA C REDON NATATION 36.14
5. DE LANGHE Teddy 2001 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 36.24
6. PACHECO Lucille 2003 FRA COMBOURG NATATION 36.52
7. BROSSAIS Elise 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 36.88
8. POULAIN Maelle 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 37.24

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 21/05/2017 à 16:39 
1. FROGERAIS Lola 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 36.00
2. RAIMBAULT Ines 2003 FRA C REDON NATATION 35.61
3. TUAL Julie 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.20
4. SCHAHL Claire 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 34.56
5. BRIÈRE Candys 2001 FRA CN FOUGÈRES 35.06
6. VETTIER Laure 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.46
7. GHERAIA Sarah 1999 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.62
8. LEVESQUE Elisa 2003 FRA CN FOUGÈRES 36.02

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 21/05/2017 à 16:40 
1. DAUMER Roxane 2003 FRA COMBOURG NATATION 34.12
2. DRUART Cassendre 2003 FRA C REDON NATATION 33.66
3. DUCLOS Léa 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 33.37
4. EVENO Enora 2002 FRA C REDON NATATION 32.76
5. ROCHER Justine 2000 FRA CN FOUGÈRES 33.31
6. CRISTOL Laurene 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 33.44
7. MICHON Léa 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 33.80
8. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ 34.14
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 50 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 21/05/2017 à 16:42 
1. COUPLIERE Morgane 2003 FRA COMBOURG NATATION 32.43
2. RODRIGUEZ Lina 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 31.35
3. GOLTAIS Solenn 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 31.23
4. GILBERT Emma 2003 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 30.88
5. GAUTIER Lisa-Marie 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 31.03
6. LIMEUL Audrey 1995 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 31.30
7. MENARD Marie 2001 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 32.12
8. HELBERT Clémence 2002 FRA CN FOUGÈRES 32.58

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 21/05/2017 à 16:43 
1.
2. MATHURIN Alexandre 2002 FRA CN VITRÉ 40.00
3. TOINARD Jean 2002 FRA CN VITRÉ 39.50
4. HOUZE Baptiste 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 38.02
5. LEFEBVRE Dorian 2002 FRA CN VITRÉ 38.50
6. BILLET Henri-Pierre 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 39.60
7. BOURDAIS Matheo 2002 FRA COMBOURG NATATION 45.20
8.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 21/05/2017 à 16:45 
1. PABST Gwendal 2002 FRA CN FOUGÈRES 36.55
2. BAGOURD Archibald 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.66
3. RAGONNEAU Clément 2001 FRA CN VITRÉ 35.49
4. PIGEARD Malo 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 34.47
5. BENOT Corentin 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 34.58
6. LE GALL Romain 2002 FRA COMBOURG NATATION 35.55
7. PETIT Thomas 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 36.47
8. MASSON Valentin 2001 FRA C REDON NATATION 36.67

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 21/05/2017 à 16:46 
1. CLOZEL Antoine 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 33.64
2. LAUNAY Mathieu 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 32.37
3. RENARD Ange 2002 FRA COMBOURG NATATION 32.09
4. MORISSET Tangui 2001 FRA COMBOURG NATATION 31.42
5. DUGAST Romain 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 31.69
6. CHEDEMAIL Mel 2002 FRA CN VITRÉ 32.19
7. DELANNOY Alban 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 33.00
8. CONTANT Jean-Baptiste 2002 FRA COMBOURG NATATION 34.16
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 21/05/2017 à 16:47 
1. SANYOUR Ilan 1997 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 30.51
2. LANGUENAN Thomas 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 30.28
3. CABOOR Yann 2002 FRA COMBOURG NATATION 29.26
4. QUERE Eliott 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 28.58
5. DELVERT Benjamin 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 29.18
6. BRION Aubin 2002 FRA CN FOUGÈRES 29.59
7. PARIS Valentin 2000 FRA COMBOURG NATATION 30.50
8. CLOSSAIS Mathias 2001 FRA CN FOUGÈRES 31.25

 Fin de la réunion - Di 21/05/2017 à 16:49 
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